平成25年5月7日

各 位

                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 水谷彰宏

（コード番号 2207 東証・名証第1部）

問合せ先  執行役員経理部長 山崎潔

（ＴＥＬ.052－521－7113）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年２月８日に公表いたしました平成25年３月期の通期連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

19,400
百万円

△150
百万円

50
百万円

△90
円 銭

△5.36

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   19,216 △192 31 47 2.85

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △183 △42 △18 137 －

増  減  率 （  ％  ）   △0.9 － △36.1 － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 4 年 ３ 月 期 ）

21,069 126 624 377 22.46

２．修正の理由

平成 25 年３月期の通期連結業績予想につきましては、通期の売上高が前回予想を下回ったことなどにより、

営業利益、経常利益ともに前回予想を下回る見込みであります。また、投資有価証券評価損の戻入れが発生

したことなどにより、当期純利益は前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により上記予想値

とは異なる結果となることがあることをご承知おきください。

以 上